Diário Oficial
Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

     ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br
                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 231 - Ano 2 -1  pág CRUZ MACHADO, SEXTA FEIRA 15 DE MARÇO DE 2013

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO-PARANÁ

Avenida Vitória,167-Centro-CEP 84620-000

Responsável: Ernani Fudal
Email: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Leis................................................................

Portarias........................................................

Decretos.......................................................

Extratos de distratos.....................................

Relatórios......................................................

Licitações...................................................01

Extratos de contratos e convênios................

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações.......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Relatórios.......................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos........................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos........................................................

       LICITAÇÕES

ATOS DO PODER EXECUTIVO

                                                   AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 019/2013

O Município de Cruz Machado, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal e
Pregoeiro nomeado pela Portaria nº009/2013, torna público a promoção de Pregão Presencial de
Menor Preço para:
A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO A SELEÇÃO DA PROPOSTA VISANDO O
FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL TIPO GASOLINA COMUM, ALCOOL E OLEO
DIESEL ATRAVÉS DE POSTO REVENDEDOR VAREJISTA NOS VEÍCULOS DESTA
MUNICIPALIDADE EM DESLOCAMENTO A CIDADE DE CURITIBA, À SERVIÇO DA
SAÚDE E ADMINISTRAÇÃO. PREVISÃO DE CONSUMO 12(DOZE) MESES.
CONFORME ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DESCRITAS NO ANEXO I, NAS
QUANTIDADES ESTABELECIDAS NO MESMO ANEXO.

O Edital completo poderá ser obtido junto ao Departamento de Licitações no endereço
acima citado, no horário das 08:30 às 11:30 e das 13:30 às 17:00 horas de segunda à sexta feira e no
domínio www.pmcm.pr.gov.br . Informações relativas à licitação serão fornecidas no mesmo
local.

As propostas e os documentos para a habilitação deverão ser entregues em 26 de Março
de 2013, no mesmo endereço indicado acima, no Auditório, às 14:00 horas.

Cruz Machado, 14 de Março de 2013
                                           ___________________________________
                                                         Antonio Luiz Szaykowski

                                             Prefeito Municipal

                                          AVISO DE ADITAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2013

O Pregoeiro Municipal através do Departamento de Compras e Licitações resolve alterar
o Edital do Pregão Presencial nº 15/2013 para alteração nos seguintes itens:

1. A data para entrega das propostas e os documentos para habilitação fica postergada para
28 de março de 2013, no mesmo endereço e horários indicados no aviso originário;
2. Inclui-se no Item 5 – PROPOSTA DE PREÇO, o subitem 5.9. Os produtos devem conter
Certificado do Registro do Produto/notificação emitidos pela ANVISA.
3. Inclui-se no Item 7 – HABILITAÇÃO, o subitem 7.2.3.8. Autorização de funcionamento
(AFE) emitida pela ANVISA, Agência Nacional de Vigilância Sanitária;

Permanecem inalteradas todas as demais condições constantes no edital originário.

          Cruz Machado, 15 de Março de 2013.
      ___________________________________

                                                            Antonio Luiz Szaykowski
                                                     Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO SUMÁRIO SUMÁRIO

Leis...............................................................

Decretos.......................................................

Portarias.......................................................

Extratos de distratos.....................................

Editais e Atos................................................

Licitações.....................................................

Extratos de contratos e convênios...............

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER INFORMATIVO EDUCATIVO

          EXTRATOS DE CONTRATOS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

         EXTRATOS DE CONTRATOS

        EXTRATOS DE CONTRATOS

      RELATÓRIOS

      ATOS DO PODER LEGISLATIVO

       EXTRATOS DE CONTRATOS

Ed 229   pág 03 CRUZ MACHADO, QUARTA FEIRA 13 DE MARÇO DE 2013

       LICITAÇÕES

	Página 1